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آیتالله مجتهدشبستری در همایش بسیج طلاب و روحانیون: داعش و گروههای تکفیری به
سمت نابودی پیش میروند

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهدشبستری شامگاه یکشنبه در همایش سراسری بسیج طلاب و

روحانیون که به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج مستضعفین در مسجد جامع تبریز برگزار شد، اظهار داشت: امام

خمینی(ره) بسیج را شجره طیبه میدانستند و این ریشه در آیات قرآنی دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهدشبستری شامگاه یکشنبه در همایش سراسری بسیج طلاب و
روحانیون که به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج مستضعفین در مسجد جامع تبریز برگزار شد، اظهار داشت: امام خمینی(ره)

بسیج را شجره طیبه میدانستند و این ریشه در آیات قرآنی دارد.

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به آیه شریفه 24 سوره ابراهیم و در تفسیر این آیه افزود: انسان پاک و صالح به درخت
مفید و مثمری تشبیه شده که دارای سه ویژگی مهم است؛ نخست اینکه ریشه محکم و شاخههای بلند و رو به آسمان دارد و در
هر زمان مفید و ثمربخش است. در حقیقت انسان مؤمن باید مصداق شجره طیبه باشد و در هر زمان مفید به حال جامعه

شناخته شود.

وی ضمن بیان این مطلب که بسیج مصداق کلمه طیبه است، در تفسیر آیه فوق به تشریح ویژگیهای یک انسان مؤمن و
بسیجی پرداخت و خاطرنشان کرد: یک انسان مؤمن و بسیجی باید دارای اعتقادات قوی بوده و مثل کوه استوار باشد تا

بادهای مختلف آن را حرکت ندهد.

آیتالله مجتهدشبستری افزود: سزاوار است یک انسان مؤمن و بسیجی وقار و طمأنینه خود را حفظ کرده و در مقابل حوادث
مختلف ثابت قدم و استوار بوده و در مقابل ابتلائات اهل صبر و بردباری باشد.

وی استقامت در برابر ناملایمات و مشکلات و دارا بودن افکار بلند و بالا را از شاخصههای انسانهای مؤمن و بسیجی خواند و
افزود: آنها برای جهانی شدن اسلام فکر میکنند و صرفا به فکر رفاه زندگی خود نیستند و ارزشهای اسلامی برایشان از اهمیت

ویژهای برخوردار است.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت(ع) خاطرنشان کرد: اگر امام خمینی(ره) از بسیج با عنوان شجره طیبه یاد کردهاند،
معنایش بهرهمندی بسیجیان از این سه ویژگی مهم است.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه کشور در هر روزگاری که به بسیجیان نیاز بوده آنها در صحنه حاضر بودهاند، افزود: اگر
روزگاری دفاع از نظام در جبهههای جنگ و نظامی تعریف میشد، امروز بسیجیان وظیفه دارند در عرصههای فرهنگی و عقیدتی

به ایفای نقش ارزنده خود پرداخته و ارزشهای اسلامی و انقلابی را احیا کنند.

عضو مجلس خبرگان رهبری با تشریح نقش مهم بسیج در دوران دفاع مقدس افزود: در تمام جنگهایی که در زمان سلاطین و
شاهان بیکفایت قبل از انقلاب اسلامی رخ داده، همواره بخشهایی از کشور در عرض چند روز جدا شدهاند، چنانکه بحرین، 18
شهر قفقاز، قراردادهای ننگین گلستان و ترکمنچای و دیگر مناطقی که امروز با عنوان کشور مستقل شناخته میشود، با چنین

وضعی از ایران جدا شدند.

وی ادامه داد: دوران هشت سال دفاع مقدس، تنها جنگی بود که نه تنها حتی یک وجب از خاک کشور اشغال نشد، بلکه تمام
دنیای کفر که حامی رژیم بعث عراق در حمله به ایران بودند، شکست مفتضحانهای از بسیجیان ایران اسلامی متحمل شدند، لذا

بسیجیان امروز وارثان شهدای دفاع مقدس هستند.

نماینده ولی فقیه در استان در بخش دیگری از سخنان خود نقشآفرینی در عرصههای فرهنگی و تبلیغی را بسیار مهم و ارزشمند
اما به ناامید شده است،  راه نظامی مأیوس و  از  ایران  براندازی نظام اسلامی  برای  دانست و اظهار کرد: استکبار جهانی 
نتیجهبخش بودن تهاجم فرهنگی و جنگ نرم امیدوار است و در همین راستا وظیفه امروز روحانیت حفظ و حراست از اسلام و

ارزشهای دینی است.

وی با بیان اینکه دشمنان با استفاده از رسانههای مکتوب، مجازی و شبکههای ماهوارهای سم مهلکی را در فضای جامعه
پراکنده میکنند، تصریح کرد: جز با فعالیتهای فرهنگی و نقشآفرینی روحانیت متعهد و مسئول نمیتوان به مقابله با
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توطئههای فرهنگی دشمنان اسلام و تشیع پرداخت.

آیتالله مجتهدشبستری با تأکید بر اینکه دشمنان در جنگ نرم نیز همچون دوران دفاع مقدس شکست خورده هستند،
خاطرنشان کرد: بارها نامهنگاری از سوی مقامات آمریکایی با رهبر معظم انقلاب اسلامی نشان از عجر و ناتوانی آنان دارد و
قطعا اگر ملت مقاومت و ایستادگی کند در آینده نه چندان دور هم آمریکا، هم رژیم صهیونیستی و هم داعش و گروههای

تکفیری به سمت نابودی خواهند رفت.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت(ع) با بیان اینکه هر چه داریم به برکت ولایت فقیه است، افزود: رسالت دیگر بسیج
طلاب و روحانیان تبیین آثار و برکات رهبری ولایت فقیه در طول 36 سال گذشته است و ما در این تجمع اعلام میکنیم که تا

آخرین قطره خون و تا آخرین نفس پشتیبان ولایت فقیه هستیم.
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